
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“)) 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - vybavení 
 
Část 3: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - školící pomůcky a zařízení 
 Otevřené nadlimitní řízení 
 dodávky 
 
Název:    Obec Košetice,  
Sídlo:    Košetice 146, PSČ 394 22 
IČ:    00248444 
DIČ:   CZ00248444 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Dodávky školních pomůcek a zařízení do školních učeben základní školy. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena bez DPH:  2.402.323,- Kč 
DPH:   504.487,83,- Kč 
Cena včetně DPH: 2.906.810,83,- Kč 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. 
č. Účastník  Sídlo / místo podnikání/ IČ 

Datum 
doručení 
nabídky 

Čas doručení 
nabídky 

2. 
AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s. 

Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČO: 48108375 

19.7.2021 16:30:40 

 
AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s. 

Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČO: 48108375 

19.7.2021 
16:27:56 

zneplatněna 

 
5. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 
Vzhledem k tomu, že jediným účastníkem zadávacího řízení byla společnost AV MEDIA SYSTEMS, a.s., 
se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375, jejíž nabídka, která byla 
jedinou v zadávacím řízení, nebyla v souladu s § 122 odst. 2 zákona hodnocena. 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem AV MEDIA SYSTEMS, a.s., se sídlem: Pražská 1335/63, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375, jejíž nabídka, která byla jedinou v zadávacím řízení, nebyla 
v souladu s § 122 odst. 2 zákona hodnocena. 
 



 

Stránka 2 z 2 

8. Označení poddodavatelů 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nepoužito. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Praze dne 8.11.2021 
 
 

 
………………………………………………. 
Mgr. Lubor Šída, jednatel 
Správa veřejných zakázek s.r.o. 
zástupce zadavatel 
 


		2021-11-08T10:14:25+0100
	Mgr. Lubor Šída




